
REFERAT FRA MØTE I FAU ONSDAG 18. MAI 2022 

FORELDREARBEIDSUTVALGET (FAU): 

• 1. trinn: Tilstede: Laila Sølyst Albertsen og Hilde Marie Berg 

Forfall: Kristin Andreassen Myrstrand 

• 2. trinn: Tilstede: Anne Mette Lie Johansen og Nanett Kratzel 

Forfall: Siw Aaby 

• 3. trinn: Tilstede: Nina Rebekka Karlsen og Catrine Wennersten Søreid 

Forfall: Trine Thommessen 

• 4. trinn: Tilstede: Tiina Nielsen (for Kevin Hunter Nielsen), Elin Køhler og 

                     Ingrid Rødelv 

• 5. trinn:  Tilstede: Linda Kristiansen og Ronny Klausen 

Forfall: Torgeir Lognvik Vestergaard 

• 6. trinn: Tilstede: Elin Østerholt Johnsen og Emma Paulina Aakvaag  

Forfall: Hilde Kristoffersen 

• 7. trinn: Tilstede: Kjell Ivar Øen Eltvik og Maria Vatn Larsen (for Thomas Larsen) 

Forfall: Per Oscar Refsalen 

Sak 21.21/22 Referatsaker 

Ingen kommentarer til referatet fra møte 23. mars 2022. 
 

Sak 22. 21/22 Evaluering av 17.mai arrangementet på Helle.  

Representanter fra 17. mai komiteen deltok samt skolens kontaktperson Jørn Berge 

Paulsen. 

Skolen er godt fornøyd med både arrangementet i sin helhet, komiteen, korpset, kor og 

tale. Det var mange aktiviteter og lite kø. Det var lagt inn mye innsats fra elever og 

foreldre. Ingen endringer fra skolens side, men det kunne vært flere sitteplasser. 

Foreldre fra 6. og 7. trinn har jobbet godt for å få til et fint arrangement. Ca. 

halvparten av foreldrene fra begge trinn, stilte opp på dugnadsarbeidet, noe som førte 

til at de som stilte måtte gjøre mer enn de skulle. Flere foreldre måtte stå på dobbel 

vakt samtidig som de tok hensyn til at noen ville være litt med barna sine. Forslag fra 

komiteen er et samarbeid mellom 5.,6. og 7. trinn fremover fordi det krever endra flere 

foreldre til å drive et 17. mai arrangement i tillegg til færre elever i årene som kommer. 

Dette tas videre opp på FAU møte høsten 2022. Å få foreldre til å stille opp på 

arrangementet, bør tas opp på foreldremøte og utviklingssamtaler høst og vår. Dette er 

noe foreldre MÅ stille opp på, og komiteen vil gjerne møtes på ønsker og tilpasse etter 

behov ift. hvem som skal gjøre hva. Inntektene fra arrangementet kommer elevene til 

gode ved at 7.trinn får avslutningstur til Dyreparken i Kristiansand. Ved et ytterligere 

overskudd får også Helle skole penger til å kjøpe utstyr og materiell. 

Ellers ble det solgt mye kaker og hamburgere. Det var mange i grillkøen, og det hadde 

vært et behov for flere folk der. I stedet for grillpølser, kan wienerpølser være et 

alternativ til neste års arrangement for å klare å holde køen nede. I tillegg burde det 

vært opplyst i større grad om Vipps og hatt store plakater med Vipps-nummer ved køen. 



Komiteen har et ønske om et nøkkelknippe til Hellehuset som passer til alle dørene slik 

at de slipper å måtte låne nøkler når de har behov. 

Sak 23.21/22 Markedsdag 8. juni. 

Endelig er det klart for markedsdag igjen på Helle skole. Alle elevene skal bidra på 

markedsdagen, bortsett fra 1. trinn. Det er fordelt oppgaver mellom alle trinn, og 

foreldre skal hjelpe til med kaker og aktiviteter. FAU sørger for at alle trinn har 

voksne som kan bidra sammen med elevene på hver enkelt aktivitet. I tillegg bør alle 

trinn hjelpe til med å bringe inn gevinster. Inntektene fra loddsalget går til skolens 

solidaritetsprosjekt Team Albania. 

 

Sak. 24. 21/22 Kragerø kommune regodkjent som Trafikksikker kommune 

Trygg Trafikk har utarbeidet kriterier for en trafikksikker kommune. Disse kriteriene 

blir sendt ut til skoler, barnehager og andre instanser i kommunen. Skolen har svart opp 

disse kriteriene, og utarbeidet en trafikkplan for Helle skole. Trafikkplanen inneholder 

blant annet ulike rutiner ift. turer til fots og på sykkel, skolevei, trafikkopplæring for 

elevene og trafikk som tema på foreldremøter.  

Helle skole lå an til å ha en «hjertesone». En hjertesone rundt skolen gjør det sikrere 

for elevene å gå og sykle. Det innebærer mindre biltrafikk og trygge stopp- og 

hentesoner. På Helle skole, er det blitt noe bedre med henting og levering, men fortsatt 

er det fristende for mange å kjøre opp til skolen noe som kan føre til uoversiktlige 

situasjoner. Det er bare tillatt å kjøre opp til «bowlen» før 08:00 og etter 15:00 for å 

hente/bringe elever. 

Sak 25. 21/22 Eventuelt 

Det har vært positive tilbakemeldinger fra foreldremøter med bruk av opplegg fra 

Redd barna. Dette er en fin måte å bli kjent med andre foreldre på, og gruppene kunne 

gjerne ha blitt sammensatt av lærerne i forkant for å skape et enda bedre 

foreldrenettverk. Flere ytret at de ønsket mer tid på oppgavene. Skolen vil bruke 

undervisningsopplegg og opplegg til foreldremøter fra Redd barna videre. 

 

Referent Anne Mette Lie Johansen 

 


